中国化工学会
化会字〔2025〕第 32 号

关于批准发布《温室气体 产品碳足迹 量化

要求和指南 液态锂离子电池单体》等 5项

团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国化工学会批准发布《温室气体 产品碳足迹 量化要求和

指南 液态锂离子电池单体》等 5 项团体标准。自 2025 年 10

月 15 日起实施。

现予以公告。

附件：标准信息表

                             中国化工学会

                             2025 年 8 月 28 日

附件

标准信息表

序号 标准编号 标准名称

1 T/CIESC 90—2025
温室气体 产品碳足迹 量化要求和指南 液态锂离

子电池单体

2 T/CIESC 91—2025 锂离子电池用聚偏氟乙烯树脂

3 T/CIESC 92—2025 锂离子电池隔膜用丙烯酸多元共聚物粘结剂

4 T/CIESC 93—2025 锂离子电池正极/负极水性丙烯酸类共聚物粘结剂

5 T/CIESC 94—2025 工业用硫酸羟胺